关于花旗银行（中国）有限公司深圳分行

换领金融许可证的公告

尊敬的客户，

         因地址变更，花旗银行 （中国）有限公司深圳分行换领了 《中华人民

共和国金融许可证》，现将相关信息公告如下:

一、 机构名称： 花旗银行（中国）有限公司深圳分行

二、 机构住所： 深圳市福田区福田街道福安社区福华一路 6号免

税商务大厦 3601楼

三、 机构编码： B0249B244030001

四、 发证机关： 国家金融监督管理总局深圳监管局

五、 发证日期： 2024年 3月 20日

六、 联系电话： 境内请拨打(+86)-95038；境外请拨打(+86)-(21)-

3896-           9500 (花旗信用卡客户)或(+86)-(20)-

3880-1267 (花旗个人银行及商业客户)

花旗银行（中国）有限公司深圳分行

2024年 3月 27日